Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90
>B< Press Manchon FM
Prix catalogue
À partir de
15,11€ HT
SCANNEZ-MOI
Famille : Manchon
Modèle : A sertir
Genre : F
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diamètres Filetages Filetage Prix
1075880 P4281G01204000 12 mm 12 mm 15x21 mm (1/2") 15x21 mm 11,33€ HT
1075881 P4281G01504000 15 mm 15 mm 15x21 mm (1/2") 15x21 mm 12,26€ HT
1075882 P4281G01804000 18 mm 18 mm 15x21 mm (1/2") 15x21 mm 12,26€ HT
1075883 P4281G01806000 18 mm 18 mm 20x27 mm 12,61€ HT
1075884 P4281G02204000 22 mm 22 mm 15x21 mm (1/2") 15x21 mm 15,27€ HT
1075885 P4281G02206000 22 mm 22 mm 20x27 mm (3/4") 20x27 mm 18,14€ HT
1075886 P4281G02806000 28 mm 28 mm 20x27 mm (3/4") 20x27 mm 27,19€ HT
1075887 P4281G02808000 28 mm 28 mm 26x34 mm (1") 26x34 mm 27,75€ HT
D
ate : 23/02/2025 - P
age 1/2

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diamètres Filetages Filetage Prix
1075888 P4281G03508000 35 mm 35 mm 26x34 mm (1") 26x34 mm 38,66€ HT
1075889 P4281G03510000 35 mm 35 mm 33x42 mm (1"... 33x42 mm 48,41€ HT
D
ate : 23/02/2025 - P